Администрация города Дзержинска

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________________                                                                 № __________

О внесении изменений

в постановление администрации города Дзержинска

Нижегородской области от 29 августа 2013 года № 3430 «О создании

комиссии по проверке готовности теплоснабжающих организаций,

теплосетевых организаций и потребителей тепловой энергии

к отопительному периоду»

В связи с изданием приказа Министерства энергетики Российской

Федерации от 17 января 2023 года № 5 «О внесении изменений в Правила

оценки готовности к отопительному периоду, утвержденные приказом

Минэнерго России от 12 марта 2013 г. № 103», руководствуясь статьей 62

Устава городского округа город Дзержинск, администрация города

Дзержинска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации города Дзержинска

Нижегородской области от 29 августа 2013 года № 3430 «О создании комиссии

по проверке готовности теплоснабжающих организаций, теплосетевых

организаций и потребителей тепловой энергии к отопительному периоду»

изменения, изложив пункт 1 в следующей редакции:

«1. Создать комиссию по проверке готовности теплоснабжающих

организаций, теплосетевых организаций и потребителей тепловой энергии

к отопительному периоду в составе:

Дергунов Денис

Евгеньевич

– заместитель главы администрации городского

округа, председатель комиссии;

Платонов Александр

Евгеньевич

– директор департамента жилищно-коммунального

хозяйства администрации города Дзержинска,

заместитель председателя комиссии;

Кораблева Ольга

Борисовна

– начальник управления по планированию развития

жилищно-коммунального хозяйства департамента

жилищно-коммунального хозяйства администрации

города Дзержинска, секретарь комиссии;

2

Члены комиссии:

Беляков Владимир

Федорович

– начальник управления по муниципальному

жилищному контролю департамента жилищно-

коммунального хозяйства администрации города

Дзержинска;

Пырьев Дмитрий

Владимирович

– заместитель директора департамента жилищно-

коммунального хозяйства администрации города

Дзержинска;

Якимова Татьяна

Вячеславовна

– начальник отдела инженерной инфраструктуры

управления по планированию развития жилищно-

коммунального хозяйства департамента жилищно-

коммунального хозяйства администрации города

Дзержинска;

 – представитель Волжско-Окского управления

Федеральной службы по экологическому,

технологическому и атомному надзору (в целях

проведения проверки потребителей тепловой энергии,

а также проверки теплоснабжающих и теплосетевых

организаций) (по согласованию);

 – представитель единой теплоснабжающей

организации (в целях проведения проверки

потребителей тепловой энергии, а также проверки

теплоснабжающих и теплосетевых организаций

(за исключением случаев проверки теплоснабжающей

организации, имеющей статус единой

теплоснабжающей организации));

 – представитель газораспределительной организации,

осуществляющей аварийно-диспетчерское

обеспечение многоквартирного дома, в котором

установлено внутридомовое и(или) внутриквартирное

газовое оборудование, – в целях проведения проверки

в отношении указанного многоквартирного дома

(по согласованию).».

2. Департаменту информационной политики и взаимодействия

со средствами массовой информации опубликовать и разместить настоящее

постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

на сайте администрации города.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента

официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы администрации городского округа Дергунова Д.Е.

Глава города И.Н. Носков